
ZARZĄDZENIE Nr 15/2022 
 WÓJTA GMINY JASTRZĄB 
 z dnia 18 lutego 2022 r.  

w przedmiocie zmiany organizacji pracy i obsługi interesantów w Urzędzie Gminy 
w Jastrzębiu  

 
Na podstawie art. 31 i art. 33. ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 
506 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§1. 
Z dniem 21.02.2022 r. traci moc Zarządzenie nr 7/2022 Wójta Gminy Jastrząb z dnia 
21.01.2022 r. 

§2. 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 lutego 2022 r.  
 
 


